
\

SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH  KOMUNIKACÍ
č.19840289-D/9

uzavřená mezi
Zál(azník:                   Domov na rozcestí svitavy
Adresa si'dla:                  Tkalcovská 381/l ,  568  02  Svitavy
Adr, korespondenční: Tkalcovská 381/1,  568 02  Svitavy
Veřejný rejstřík:
Zastoupený:
Telefon
Email;
(dáJe jen Zákaznft)
Poskytovatel:
Adresa sídla:
Obch.  rejstřík:
Zastoupený:

Pr 730 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Mgr. jAROsmvA FILIPOVÁ,

ucetni@dnrsvitavy.cz

PODA a.s.
28. ňjm 1168/102, Moravská Ostrava,  702 00 0strava

§5á:cniiE4noa22ňeaddeěná|:ermaá:éz:odsnoeu:r3r2g|SFavě

IČ:  70157286    DIČ:  CZ70157286

IČ:  25816179   DIČ:  CZ25816179

(dá]e jen Poskytovatel)

Předmět smlowy
Poskytovatel se zaLvazuje Zákaznikovi poskytovat služby elektronických komunikaci' a případně da]ší služby či plněni' uvedené v této
Smlouvě a Zákaznik se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

1000001297909635 231.41  Kč 280.00  Kč11omeLlnk 30MPožámí336/10.  Svitavy

3589 - pronSem FWA bezdrátovó ]odnotlpr 41.33  Kč 50.00  Kč
Požámj 336/i o, Svitavy

1000001297909607 NT Garant 30no Mbps 2400_00  Kč 2904.00 Kč
TkaLcovská 381/1,  Svitavy

1000001397909614 Wifi 30M 3] 4_05  Kč 380.00  Kč
Purkyňova 252/14, Svitavy

3581  - proná)em wifi bezdrátové )ednotlqr 41.33  Kč 50.00 Kč
Purkyňova 2S2/14,  Svltavy

1000001297909Ó21 HomeLink 30M 23141  Kč 280.00 Kč
Hranjčni 1390/17, Svitavy

3589 - proná)em FWA b€zdrátové jednotiqr 41.33  Kč SO.00  Kč
Hraničnl' 1390/17,  Svitavy

1000001298204097 HomeLink 30M 231  41  Kč 280.00  Kč
Dmitrwov8  1962A9, Sutavy
3589 - pronájem FWA bezdratcwé jednotlq/ 41 _33  Kč 50.00  Kč
Dimmíova 1962C9, S`ritavy

10000012 98111683 ST Míni 10000C000 kbps 910.00  KČ ] 10100  Kč
Hl@vní 453/164, Svitavy

1000001298424814 Fibei.100/30M 289.26  Kč 350.00  Kč
Mane Majerové  1779/i 1,  Svitavy

1000001644907111 HomeLink 30M 231.41  Kč 280 00 Kč
T. G. Masaryka 30/38, Sviúvy
3589 - pronáúem FWA bezdráto`/ó jednotlq/ 4133 Kč 50.00  Kč
T. G` Masaryka 30n8, Svitavy
Pronáůem veřejné IP adrosy 66_10  Kč 80_00  Kč
Nádražm' 1067/17, Svmvy

1000001298471266 HomeLmk 6oM 34711  Kč 420_00  Kč
Nádražní 1067/i 7, Svitavy

`3589 -pronájom FWA bez)drátové jednottq/
41.33  Kč 50_00  Kč

Nádmžni' 1067/17,  Svitayy

1000001298111676 ST Mini  1 OOOOC000 kbps 910.00  Kč 110t .00  Kč
Zadní 454/85, Svitavy

1000001298066441 Wiíi 30M 314.05  Kč 380_00  Kč
T.  G.  Masaiyka 2307/33b, Svitavy

3581  - i)ronájem `rifi bozdrátové jednotlqr 41.33  Kč 50.00  Kč
T. G  Masaiyka 2307®3b, Svitavy

Pokračováni' na další straně



SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKYCH  KOMUNIKAcl
č.19840289-D/9  (str.  2)

`  '  .Ě;L:l;l,Z# 7Ií.ti#t`.`_   ,.   #     ` •    -         '.;1+r`-li`ů,,    . # ťJ,.^_``

•'         „         '     .-,BŽ#.'-€ _`\*`,-.``      "*,gLĚ     .,        `                    ž"     `,Pronájemvořojnóipadt.esyPožám(336/10,Svitavy _,)ú_~,J`„-.6610Kč :..`          _,.             1+__,8000Kč

Sleva u ÍLremni'ch zálLazníků / do 30 4 2024Požáml336/ioSvitavy
-6610  Kc -80 00 Kč

Celkem: 6765 52  Kč

Nedílnou  součástí  Smlouvy  uzavřené  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazni'kem  jsou  také  Všeobecné  podmi'nky  poskytování  služeb
elektronických  komunikací  společnosti  PODA  a.s.  (dále jen  "Podmi'nky")  a  Cenm  poskytovaných  služeb  (dále jen  "Ceník").  Je-li
Zákazník  spotřel)itelem, ]e  součástí  smlouvy  tal(é  Shmutí  smlouvy,  které  mu  před ]eji'in  uzavřením  bylo  poskytnuto.  Zákaznik

prohlašuje a  potvrzuje,  že  mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před  uzavřením  Smlouvy, že se  s  obsahem těchto
dokumentů před uzavřem'm Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.
Je-li  Smlouva  uzavřena  na  dobu  určitou,  nebo je-li  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazni'kem  siednána  minimálni' dol)a  užíváni' služeb, je
Zákazník,  který je podnikajíci' prámickou osobou v případě zániku závazku ze smlouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před
uplynutím doby trvári,  iia kterou je smlouva uzavřena, povinen, uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy ve výši
rovnaiící se  součtu  paušálni'ch  plateb za  zúčtovací obdobi' zbývajících  do  konce  siednané  dol)y trvání  daného závazku,  a  to  do třiceti
dnů ode dne, kdy k tomu bude Poskytovatelem písemně vyzván.
Je-li  Smlouva uzavřena na  dobu  určitou,  nebo je-li mezi Poskytovatelem a  Zákazníl(em  sjednána  minimálni' doba užíváni' služeb, ]e
Zákazník,  který je podmkající fyzickou osol)ou v případě zániku závazku ze smlouvy výpovědi' nebo dohodou  smluvních  stran před
uplynutím doby tivání,  na kterou je smlouva uzavřem, pokud smlouva skonči' do 3 měsi'ců ode diie je]mo uzavření,  povinen,  uhradit
Poskytovateli úhmdu za předčasné ukončení smlouvy, a to do třiceti dnů ode dne, kdy k tomu bude Poskytovatelem písemně vyzván.
Výše úhrady dle předchozí věty čmí jednu dvacetinu součtu paušálních plateb za zúčtovaci' období zbývajících do konce sjednané doby
trvání danébo závazku, přičemž výše úhrady se počítá z částky placené v průběhu trvám' smlouvy, a pokud je poskytována sleva oproti
ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z cenikové ceny. Výjimky z této povmnosti stanovi' Podmínky

Ostatní ujednání
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30denní výpovědni' lhůtou, v Ostatních ujednáních zůstává Smlouva beze změny.

Platnost nového tarifu HomeLmk 30M  na místě Požárni' 336/10,  Svitavy bude od 1.5.2023.

zákaznik:  PhDr.

Jaroslava
Filipová

Digitálně podepsal
PhDr. Jaroslava
F'lipová
Datum: 2023.04.06
13:31:21  +02'00'

Podpis

po*ytovatei:                                 rj} PODÍ]     .'-

:%,sgvoa]emč,nf§:3g7Doí„pdepsak#O,A.:%2á,c„á;::ft::2„,,,2,ooá.táv.oB
5.4.202310:47:57,  IP  odresa  10.10.105.55
Právní]ednání učiněno elektronickými  pr6středky

Datum                   Podpis


